ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERECHIM
PODER LEGISLATIVO

CÂMPP r, MUNICIPAL DE ERECHIM
APROVADO PELA COMISSÃO
DEECONO~~EF~~ÇASh~~~B,-r~

Prêsiênte

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS
Parecer Técnico

Processo nO.0237/2013

AUTOR: PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

MATÉRIA: PROJETO DE LEI EXECUTIVO N°. 0237/2013

EMENTA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar convênio com a Associação
de Catadores recicla Erechim, visando ao repasse de recursos para triagem do resíduo
orgânico na Central do Aterro Sanitário.

PARECER: FAVORÁVEL
RELATOR: Vereadora Vania Isabel Smaniotto Miola

Após análise do Projeto de Lei Executivo opinamos Favoravelmente ao
mesmo por estar elaborado dentro das normas técnicas, contábeis e financeiras e estando
compativel com a Lei Orçamentária Anual.

Estando o presente Projeto de Lei apto a ser aprovado pelo Douto
Plenário,

Sala das Sessões, 19 de dezembro 2013.

Vereadora Vania Isabel Smaniotto Miola
Relatora

ACOMPANHAM O PARECER:zr~ :Y S, )6_LO~
~ nf\~
[6-J .'1

	00000001